ONSTRUCTION

| n\|\|\|WHH|||||||""lhl.,.
""‘Ir"'uii':. e

i 'Iﬂ 2
||||||||||||II|||

|l"“”||“|'|'|'||'"|I|l||||||.

|| |||||||I il
e




i Wﬂ -

W i
» 0 “ | H
o

||||u| i
||H |

nuuﬂﬂ\” H

“JWIUI .J[

o, Mm

il
|||||!! | |||I|Il!!l!_*? L N

"|"|"|"|"|"|"~




AR A I 'I""'|||||| a1
'""|iuf!”?uhil hllﬂl" ."‘ i ||||||hl|.i '. ||||| l"'“|||||||I|||||||||||||||;.|

| 1
1L
i i
I 1} T |
t HH i
HUHHIH A1z
HELRT T
i
]
il
1l
|
1}
1 "
HITHE |
{ |

o ffj-"l'|'l'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'ﬁ'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'|'||'

| |||||||||||||m|||u|é



Stilickliste

1001 Flachstab, 2-Loch & | 1261 Z-Wink el
1o02 Flachstah, 3-Loch & 1271 Lagerbock
1003 Flachatab, 4-Lach 4 1281 Flachwinkel
1004 Flachstab, 5-Loch G 1301 | Radfelge, @ 20 mm
1005 i F.Iazrluta b, B-Lesch, Langlach 4 1302 Radfelge, £ 20 mm
1006 Flachstab, 7-Loch 5 1311 Schnurlaufrad, &0 14 mm
100F Flachstab, 9-Loch 5 1352 Achsa, 65 mm
100B Flachstal, 11-Laoch, Langlach 3 1361 Bchise 95 mm mit Gewindeenden
1ons Flachstak, 15-Loch 4 1362 Achse, 120 mm mit Gewindeenden
1041 Bagenfiachstab - 2 LET Gewvindestift, 29 mm
1051 Winkelstab, 10-Lach ) 1372 Gewindestift, 44 mm
1052 Winkelstab, 15-Loch 4 1373 Gewvindestitt, 85 mm
1053 Winkelstab, 20-Loch 2 1374 Geywindestift, 90 mm
1054 Winkelstah, 25-Lach 2 1381 Gewindestift mit Quarschlitz M 4 x4
1131 Platie, 2 x 2 Lesch 2 1401 Stellring
i 1102 : Platte, 3 x 3 Lesh 2 1402 Elastikitellring
1103 Platte, ¥ x 3 Lech 1 1411 Kurbel
1104 Platte, 9 x 5 Loch 2 14912 Lasthaken
1111 Platte, 5 x5 Loch, n-'.'v:i:...:l'ﬁg ahngir kel i 1414 Aufschiraubband
1112 Flatte, 11 x5 Loch, zweiseitig abgewinkelt 7 1415 Winkellashe
Tﬂ Trapezplatie, 3 ¥ 3 Loch q 1421 Reifen, 40 £ 20 % 5
122 Trapezplatte, 5 & 3 Loch 7 | a2 Reifen, 57 = 30 x 6.5
1123 Trapazplatta, 7 x 3 Loch 1 14419 Schrur, 2 m
113 Werkleidungsplatte, 5 x 3 Loch 4 1481 Kegelrad, 22 Zahne mit Buwchie
1132 “erkleidungsplatte, 9 % 3 Lach z 14B5 Kegelrad, 5B Zahne
MEE : Varkleidungsplatta, 6 x 3 Loch 4 1481 Batteriakastan =l
1134 Verkleidungsplatte, 12 x 3 Loch -] 1452 Kabel, zweiadrig mit Stecker
1135 Verkleldurgsplatte, G x & Loch 2 1501 schraube M4 1 &
1136 erkleidungsplatte, 12 = @ Lach 2 1502 schraube M4 x B
1151 Scheibe, &2 10 mm 10 1503 Schraube M 4 % 16
1152 Schelbe, & 20 mm 2 1511 -Mu:te-rl'-,qd =T
_'l'-lE-‘. Srheibe, 150 mm, mit Buchse 3 1551 Schraubendreher, 4 mm
1201 Bugel, 1 x 1 Loch 4 1552 Schraubendreher, & mm
12032 Bidgel, 3 x 1 Loch 2 1553 schraubenschiossel
1203 Bigel, 51 1 Loch 2 1554 Schraubenhalter
1211 Biogel, 1 x  Lach 2 1570 Sitzelerment
: 12241 Bilgel. 3 % 1 Lach, kigin 2 1590 Gatriebemotor
1251 Winkel, 1x 1 Lodn k|
1252 Winkel, 1x 1 Loch, Langloch |
1253 Winkel, 2 x 1 Loch 4




B s e SN S e T

1103

R s -u..m..wummmu
HHTTNEHE |T1&w thr

s &

1102

1481 1302 1301, | 11200

bt

' iw" '
Il it (It

I

M

L | 4 UL

i

| 1001

' s
T 1005 1418 || 1414 1112
\" -II'!. [t H l||||||lIJ|II“-'1 ||.n:-|=|- IIHIHEH""- i A
Humdhmﬂmh 1t Ll ALY i i

1421

Tl v2sa]

1201 (| | 1253 | 1281 1252 12m1 1“1_._. ......... LUl

. nu"a i Y
el 13“ e
354 e mluuﬁl

e L P E e T FH T Fer Feriee

15D3

".lﬁ! I::IW
1502 1501

i
lh 1§

rHrlIl-llllll

I i il UL

1373

...... i TRERA 1331 ! B
e i I
1151 1152



i |'-||||'i||"|"||||||'|||||"|||||'|'|||'|'.'|'“‘””h

« |||| ' - I (i
| || | i N
il il 1L HHIH';H :!J el "
o L b M ERTEE
1| £ {! | 1
: f Hi S 1 [IRIIH ”
Hilk ' i e 0 SRS i |
1 HH hes | Rk i 1] I 1111
I i il i 1 ErR e
I [ R | Aul | - (i{H "i.
Hi | & Il | el
1 1 - sl I H | 1HI '
| ! Il - I L) | :|| ¥
| | I o 1l 1l |
1 | Tiin 1 il It |
| |||||||| (1 A
| | T 1 | I W 1t T ey
| T TSI HE BUEHH TR ) i
HH T HitHii HH T I 4111 HH e | | L
i i | 1t sttt (11 1) W e
IR T R T T | | 1l
1T i LR




178

I"|’|l|l il ""H il |||
| " ”NH“HWN ||||||||n|\||||||||||||||[||

Cf | i Ar
i I|!|'| I Ihinif!
\ I|'|II 11 II"- Uil Ii‘i’i |||| | "l "" llln o

Il '#JIJII |'|". i W i

“ J|||H|||||||||l | i

A

||[||r“|]| R I’l||||||||||||||||||||||I|| I||| ||
T

jer m[m

[Ilul iy

II L IIW |l !ll' i




GONSTRUGHION =Iherh

570 Teile

eitech GmbH
Made in Germany 37308 Pfaffschwende

1203

it

/ i.l-;!|!i|ll-:; ;
i |: '

..I-_ i | [

i

i

—

AT (T
(TR HiHHHL I! i .|!|.i!I !
e o o l

1311

A i
1312 ||| 1221 1009 1104



Stuklijst

1001 platte staaf met 2 gaatjen 6 1261 z - hoek 1
1002 | platte staaf met 3 gaatjen 6 1271 lagerstoel 1
1003 | platte stagf met 4 gaatjen 4 1281 plaate hook 3
1004 | platte staaf met 5 gaatjen 6 13 wiglvelg © 20 mm 4
1005 | platte staaf met & gaten gleuf 4 | 1302 | wielvelg & 30 mm i
10068 | platte stasf met T gaatjen 5 1311 snaarioopwiel @ 14 mm 2
1007 | platte staaf met 8 gaatjen 5 1352 | as 65 mm 1
1008 | platte staaf met 11 gaten glauf 3 | 1361 | a= 85 mm met schroefdraadeinden 2
1008 | platte staaf met 15 gaatjen 4 | 1362 | as 120 mm met schroefdraadeinden 2
1041 gabogen platte staaf met & gaten, langgat 2 1371 stifttap 28 mm 3
1081 hoekstast met 15 x 12, 10 gaten 2 1372 | stiftap 44 mm 2
1052 | hoekstaaf met 15 gaten 4 | 1373 | stifttap 65 mm 2
1063 | hoekstaaf met 20 gaten 2 1374 | stifttap 50 mm 2
1054 | hoekstasf met 25 gaten 2 1381 stifttap meat dwarssleuf M 4 x 4 12
1101 plaat met 2 x 2 gaten 2 1401 stelring &
1102 | plaat met 3 x 3 gaten 2 | 1402 | elastische stalring 5
1103 | plast met ¥ x 3 gaten 1 1411 kruk 2
1104 | plaat met B x 5 gaten 2 | 1412 | lasthaak 1
1111 plaat met 5 x & gaban-aan beida zijoen haaks afgewarkt 1 1414 | scharnier 2
1112 plaat meg 11 x 5 gaten aan beice zijden haaks algewsark] 2 1415 hoeklas 1
1121 trapeziumvormige plaat met 3 x 3 gaten 4 1421 band 40 x 20 % 5 2
1122 | trapeziumwormige plaat met 5 x 3 gaten 2 1422 | band 57 x 30 x 6,5 4
1123 | trapeziumvormige plaat met 7 x 5 gaten 1 1441 touw 1
1131 | bekledingsplaat met 5 x 3 gaten 4 | 1481 kegelrad met 22 tanden 2
1132 | bekledingsplaat met 8 x 3 gaten 2 1485 kegelrad, 58 tanden 1
1133 | bekledingsplaat met 6 x 3 gaten a | 1481 batterijhouder 1
1134 | bekledingsplaat met 12 x 3 gaten 5 1482 | elektrische leiding, tweeaderig met stekker 1
1135 | bekledingsplaat met 6 x 6 gaten 2 | 1501 | schroef M4 x6 100
1136 bekledingsplaat met 12 x 6 gaten 2 1502 schroef M4 x 8 o
1151 | schijf @ 10 mm 10 | 1503 | schroef M4 x 18 5
1182 | schiff @ 20 mm 2 1511 rmoar M 4 105
1161 schijf & 50 mm met bus 3 1551 schroevendraaier 4 mm 1
1201 beugel met 1 x 1 gaten 4 1662 | schroevendraaler B mm 1
1202 | beugel met 3 x 1 gaten 2 1553 | moersleutel 2
1203 | beugel met 5 x 1 gaten 2 | 1554 | schroefvasthouder 1
1211 beugel met 1 x 2 gaten 2 | 1570 | zitting 2
1231 beugel met 3 x 1 gaten, klein 2 1580 | aandrijmotor 1
1251 | hoek met 1 x 1 gaten 8

1252 hoek met 1 x 1 gaten, langgat (5]

1253 | hoek met 2 x 1 gaten 4

ML



Désignation

1001 Barreau plat 2 trous & 1261 Fiéce pliée en £ 1
1002 Barreau plat 3 trous B 1271 Support 1
1003 | Barreau plat 4 trous 4 1281 Equerre 3
1004 Barreau plat 5 trous B 1301 Jante & 20 mm 4
1005 | Barr. plat 6 trous, trou ovale d 1302 | Jante @ 30 mm 4
1006 | Barreau plat 7 trous B 1311 FPoulie & corde @ 14 mm 2
1007 Barreau plat 9 trous 5 1352 Arbre 85 mm 1
1008 | Barr. plat 11 trous, trou ovale 3 | 1381 | Arbre 85 mm a bouts filetés 2
1008 | Barreau plat 15 trous 4 1362 | Arbre 120 mm a bouts filetés 2
1049 Barreau plat argué 2 1371 Broche filetés 4
1051 | Barreau en L 10 frous 2 | 1372 | Broche filetée 44 mm 2
1052 Barreau en L 15 frous 4 1373 Broche filetée 65 mm 2
1053 Barreau en L 20 frous 2 1374 Broche filetée 90 mm 2
1054 | Barreau en L 25 frous 2 1381 | Vis fendue sants téte M4 x 4 12
1101 Plague 2 x 2 trous 2 | 1401 Bague d' arrét 7
1102 | Plague 3 x 3 trous 2 | 1402 | Bagued' arrét elastigue 5
1103 Plague 7 x 3 trous 1 1411 Manivelia 2
1104 | Plague 8 x 5 trous 2 | 1412 | Crochet porte-charge 1
1111 Pla. 5 x 5 tr., plige sur deux cités 1 1414 | Penture 4 gond 2
1112 Pla. 11 x 5 trous, pliée sur deux cités 2 1415 Comigre couvre-joint 1
1121 Plague trapézoidale 3 x 3 trous 4 1421 Preud4l=20x5 2
1122 Plague trapézoidale 5 x 3 trous 2 1422 Prneu 57 x 30x 8.5 4
1123 | Plague frapézoidale 7 x 5 frous 1 1dd1 Corde 2 m 1
1131 Plague d'habillaga 5 x 3 trous 4 1481 Roue conigue 22 dents avec douille 2
1132 Plague d'habillage 3 x 3 trous 2 14B5 Roue conigua 58 dents 1
1133 | Plague d'habillage 6 x 3 trous 4 1481 Boitier & piles 1
1134 Plaque d'habillagu 12 x 3 trous 5 1482 Cable 4 deus conducteurs avec fiche 1
1135 | Plague d'habillage & x 6 trous 2 15M VisM4x6 100
1136 Flague d'habillage 12 x 6 trous 2 1502 VisM4ax8 4]
1151 Rondelle & 10 mm 10 1503 | VisM4 x 16 7]
1152 | Rondelle @ 20 mm 2 1511 Ecrou M 4 105
1161 Disgue @ 50 mm avec doullla 3 15581 Tournevis 4 mm 1
1201 Etrier 1 % 1 trou 4 1552 | Tournevis & mm 1
1202 | Efrier 3 x 1 trou 2 1583 | Cla de sermage 2
1203 | Efrier 5x 1 trou 2 1554 Dispositif de relenua pour vis 1
1211 Etrier 1 x 2 trous 2 1570 Siege 2
1221 Etriar 3 x 1 trou, patit 2 1580 | Moteur a engrenages 1
1251 Cormiére 1 x 1 trou g

1252 | Corniére 1 x 1 trou, trou ovale H

1253 | Corniére 2 x 1 trou 4




Designation

1001 | fiat bar, 2-hole B | 1261 | Zangle 1
1002 | flat bar, 3-hole B 1271 bearing bracket 1
1003 | flat bar, 4-hole i 1281 | flat angle 3
1004 | flat bar, 5-hole = 1301 | wheel rim, 20 mm diameter 4
1005 flat bar, 6-hole, slot 4 1302 wheel rim, 30 mm diameter 4
1006 | flat bar, 7-hole 5 | 1311 | groove wheel, 14 mm diameter 2
1007 | fiat bar, 9-hole 5 1352 | axle, 85 mm 1
1008 | fiat bar, 11-hole, =lot 3 | 1381 axle, 85 mm with threaded ends 2
1008 | flat bar, 15-hole 4 | 1362 | axe, 120 mm with threaded ends 2
1041 curved flat bar 2 1371 threaded pin, 29 mm 3
1051 L-bar, 10-hole 2 1372 threaded pin, 44 mm 2
1062 | L-bar 15-haole 4 1373 | threaded pin, 65 mm 2
1053 L-bar, 20-hole 2 1374 threaded pin, 50 mm 2
1064 | L-bar, 25-hole 2 1381 threaded pin with cross slot M 4 x 4 12
1101 plate, 2 x 2 holes 2 | 1401 setting ring T
1102 | plate, 3 x 3 holes 2 1402 | flexible setting ring a3
1103 plate, 7 x 3 holes 1 1411 crank 2
1104 | plate, 9 x 5 holas 2 1412 | load hook 1
1111 plate, 5 x 5 holes, bant on two sides 1 1414 | screw-on hinge 2
1112 | plate. 11 x 5 holes, bant on two sides 2 1415 | angular buit strap 1
1121 | trapezoldal plate, 3 x 3 holes 4 | 1421 | tire, 40x20x5 #
1122 | trapezoidal plate, 5 x 3 holes 2 1422 tire, 57 x 30 x 6,5 4
1123 | trapezoidal plate, 7 x 5 holes 1 1441 string 2 m 1
1131 cover plate, 5 x 3 holes 4 1481 bavel gear, 22 teeth with bu5hing_ 2
1132 cover plate, 9 ¥ 3 holas 2 1485 bevel gear, 58 teath 1
1133 | cover plate, 6 x 3 holes 4 1491 hattery box 1
1134 | cover plate, 12 x 3 holes 5] 1492 | cable, two-stranded with plug 1
1135 | cover plate, & x & holes 2 1501 holt M4 x B 100
1136 | cover plate, 12 x 6 holes 2 1502 | boliM 4 x B 5
1151 disk, 10 mm diameter 0 1503 bolt M4 x 16 5
1162 | disk, 20 mm diameater 2 1511 nut M 4 105
1161 disk, 50 mm diameter with bushing 3 1551 | screw driver, 4 mm 1
1201 bracket, 1 x 1 hole 4 | 1552 | screw driver, 8 mm 1
1202 | bracket, 3 x 1 hole 2 | 1553 | spannar 2
1202 | bracket, 5 x 1 hole 2 1554 | screw holder 1
1211 bracket, 1 x 2 holes 2 1570 | sest 2
1221 bracket, 3 x 1 hole, srmall 2 | 1590 | gear motor 1
1251 angle, 1 x1 hole )

1252 angle, 1 x 1 hole, slot 8

1253 | angle, 2 x 1 hole 4

GE



Denominacion

1001 Barra plana 2 agujeros 3] 1261 Ezcuadra £ 1
1002 | Barra plana 3 agujeros 5] 1271 Caballete de sopone 1
1003 Barra plana 4 agujeros 4 1281 E=zcuadra plana 3
1004 | Barra plana 5 agujeros 6 | 1301 | Uanta de ruada & 20 mm 4
1005 | Barra plana & agujero oblongo 4 | 1302 | Uanta de rueda @ 30 mm 4
1006 Barra plana 7 agujers 5 1311 Polea para cordon @ 14 mm 2
1007 | Barra plana 9 agujeros 5 | 1352 | Eje &5 mm 1
1008 | Barra plana 11 aguj. ablonga 3 | 1381 Eje 95 mm con extremos rose. 2
1008 | Barra plana 15 agujeros 4 | 1362 | Eje 120 mm con extremos rosc. 2
1041 Barra plana 8 agujeros oblongo 2 1371 Varilla roscada 28 mm 3
1051 Varilla angular 10 agujeras 2 1372 Varilla roscada 44 mm 2
1052 | Warilla angular 15 agujeros 4 | 1373 | Varilla roscada 85 mm 2
1053 | Varilla angular 20 agujeros 2 1374 | Varilla roscada 80 mm 2
1054 Varilla angular 25 aéujems 2 1381 Var. rosc. conranura M 4 x 4 12
1101 Placa 2 x 2 agujeros 2 1401 Anillo de a juste 7
1102 | Placa 3 x 3 agujercs 2 | 1402 | Anillo elastico de a juste 5
1103 | Placa 7 x 3 agujeros 1 1411 | Manivela 2
1104 | Placa D x 5 agujeros 2 1412 | Gancho de Garga 1
1111 | Placa5 x 5 dos lados acodados 1 | 1414 | Cinta atorillabie 2
1112 | Placa 11 x 5 dos lados acodados 2 1415 | Brida angular 1
1121 Placa trapez. 3 1 3 agujeros 4 1421 Meurnatico 40x 20x 5 2
1122 | Placa trapez. 5 x 3 agujeros 2 1422 | Neumatico 57 x 30 x 6.5 4
1123 | Placatrapez. 7 x 5 agujeros 1 1441 Cuerda 2 m 1
1131 | Revestimiento 5 x 3 agujeros 4 | 1481 | Rueda conica 22 dientes 2
1132 | Revestimiento 8 x 3 agujeros 2 1485 | Rueda conica 5B dientes 1
1133 | Revestimiento & x 3 agujeros 4 1481 Cajapara baterias 1
1134 | Revestimiento 12 x 3 agujeros § | 1492 | Cable, de dosconductores 1
1135 | Rewvestimiento B x 6 agujeros 2 | 1501 | Tornilo M4 x & 100
1136 Revestimiento 12 x & agujeros 2 1502 Tornillo M 4 x 8 o
1151 Arandela @ 10 mm ad 1503 | Tomillo M4 x 16 >
1152 | Arandela @ 20 mm 2 1511 [ Tuerca M 4 105
1161 Arandela @ 50 con casquillo 3 1551 Destomnillador 4 mm 1
1201 | Estribo 1 x 1 agujeros 4 | 1552 | Destomillador 6 mm 1
1202 | Estribo 3 x 1 agujeros 2 1553 | Llave 2
1203 | Estribo 5 x 1 agujeros 2 1554 | Sujetador de tornillos 1
1211 | Estribo 1 x 2 agujeros 2 | 1570 | Zitting -
1221 Estribo 3 x 1 agujeros, pequeno 2 1580 | Motor gear 1
1251 Escuadra 1 x 1 agujercs g

1252 | Escuadra 1 x 1 agujeros oblon. 8

1253 | Escuadra 2 x 1 agujeros &




	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10
	Seite11
	Seite12

